
BOP BOLETÍN OFICIAL DE LA PROVINCIA DE GUADALAJARA

B.O.P. DE GUADALAJARA, N.º 126 fecha: jueves, 03 de Julio de 2025 1

BOP de Guadalajara, nº. 126, fecha: jueves, 03 de Julio de 2025

AYUNTAMIENTOS
AYUNTAMIENTO DE MARCHAMALO

RELACIÓN DEFINITIVA DE ADMITIDOS Y EXCLUIDOS Y DESGINACION DEL
TRIBUNAL  CALIFICADOR  DEL  PROCESO  SELECTIVO  PARA  LA
CONSTITUCIÓN DE UNA BOLSA DE TRABAJO DE BIBLIOTECARIO/A

Mediante el presente se hace público el Decreto 2025/966, por el que se aprueba el
listado definitivo de admitidos y excluidos del proceso selectivo para la constitución
de una bolsa de trabajo de bibliotecario/a como personal laboral y se designa los
miembros que integran el Tribunal calificador, en los términos siguientes:

Vista  la  convocatoria  y  las  bases  reguladoras  del  proceso  selectivo  para  la
constitución  de  una  bolsa  de  trabajo  de  bibliotecario/a  como personal  laboral
interino del  Ayuntamiento de Marchamalo,  aprobadas por la Junta de Gobierno
Local  celebrada  el  28  de  mayo  de  2025,  y  publicadas  en  el  Boletín  Oficial  de  la
Provincia de Guadalajara nº 104 de 2 de junio de 2025.

Visto el  Decreto 2025/908, de 18 de junio de 2025, por el  que se aprueba la
relación de aspirantes admitidos y excluidos de forma provisional, y su publicación
en el BOP de Guadalajara nº 120 de 25 de junio de 2025, en la sede electrónica del
Ayuntamiento de Marchamalo y en el tablón de anuncios.

Transcurrido el plazo de 3 días hábiles para presentar alegaciones y subsanar los
defectos que hayan motivado su exclusión, conforme a lo regulado en la Base
sexta.

De conformidad con los antecedentes expuestos, las bases de la convocatoria y en
virtud del artículo 20 del Reglamento General de Ingreso del Personal al Servicio de
la  Administración  General  del  Estado  y  de  Provisión  de  Puestos  de  Trabajo  y
Promoción Profesional de los Funcionarios Civiles de la Administración General del
Estado aprobado por el Real Decreto 364/1995, de 10 de marzo, y del artículo



BOP BOLETÍN OFICIAL DE LA PROVINCIA DE GUADALAJARA

B.O.P. DE GUADALAJARA, N.º 126 fecha: jueves, 03 de Julio de 2025 2

21.1.g) de la Ley 7/1985, de 2 de abril, Reguladora de las Bases del Régimen Local,

RESUELVO

PRIMERO.- Aprobar de forma definitiva la siguiente relación de aspirantes admitidos
y excluidos de la convocatoria referenciada:

LISTADO DEFINITIVO DE ADMITIDOS/AS

NOELIA POZO LOPEZ ***9153**

BEATRIZ GARCIA SAN JUAN ***0104**

SARA DELGADO CANTILLO ***0762**

VIVIANA LINA LAZO ARO ***4471**

MARINA JÓDAR ARMENTEROS ***8817**

ANA MARIA GONZALEZ CALVO ***2638**

ANA MARÍA REYES ALVAREZ ***3723**

IVÁN PASCUAL GONZÁLEZ ***1522**

RAQUEL MATIAS GIL ***2759**

MARIA DOLORES CATALAN CRUZ ***3819**

JULIA COSTERO VALERO ***4429**

ALBA MARTINEZ-ALCOCER FUERTE ***3461**

MARÍA DE LOS MILAGROS ALONSO CALONGE ***9699**

MARIANA PEREZ DUARTE BERRA ***9559**

ESTEFANIA DEL PUERTO TORRES SANCHEZ ***0258**

ESTHER SANZ HEREDIA ***0999**

ISABEL LISSET SALAZAR GAMARRA ***5813**

MARIA DEL ROSARIO CAMUS CAMINO ***5969**

YOLANDA PILAR SANCHEZ HERNANDEZ ***3118**

ALBA OCHAITA MARTINEZ ***0916**

DELIA PÉREZ ANÓS ***2598**

MARIA CONCEPCION CARLAVILLA GARCIA ***9924**

JUAN LEJARRAGA VERA ***3736**

LISTADO DEFINITIVO DE EXCLUIDOS/AS

MARINA MAGRO PÉREZ ***4102** Motivo exclusión:
No aporta justificante pago tasa

SEGUNDO.- De conformidad con la base quinta, designar a los miembros que han



BOP BOLETÍN OFICIAL DE LA PROVINCIA DE GUADALAJARA

B.O.P. DE GUADALAJARA, N.º 126 fecha: jueves, 03 de Julio de 2025 3

de  integrar  el  Tribunal  Calificador  del  citado  proceso  selectivo,  que  estará
compuesto  de  la  forma  siguiente:

Presidente

Titular María Pilar Gutiérrez Henares

Suplente Teresa Maillo del Valle

Vocal

Titular Javier Chiva Ibáñez

Suplente Marina Lumbreras Victoria

Vocal

Titular Carlota Fresnadillo Salamanca

Suplente Maria del Mar Jimenez Rodriguez

Vocal

Titular Mª Carmen Ibáñez Martínez

Suplente Pablo Belmonte Hernández

Secretario

Titular Raquel Coronado Sanz

Suplente Cristóbal Claudio Fernández Anta

TERCERO.-  Publicar  la  presente resolución,  conforme a lo  regulado en la  base
cuarta, en el Boletín Oficial de la Provincia, en la sede electrónica del Ayuntamiento
de Marchamalo (https://marchamalo.sedelectronica.es) y en el tablón de anuncios.

En Marchamalo, a 1 de julio de 2025. Firmado por el Alcalde-Presidente Rafael
Esteban Santamaría

Sede electrónica: https://boletin.dguadalajara.es/boletin/validacion/validar-documento.php

Cod. Verificación: d7bad005de5a113975138c84aa1542cf4baba827


